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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

Prill-Qershor 2020 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Regjistri i Kërkesave dhe Përgjigjeve 

Nr.Rendor Data e 

regjistrimit të 

kërkesës 

Objekti Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

Statusi i 

kërkesës 

Tarifa 

4 04.05.2020 Kërkesë për 

asistencë 

4/1 datë 

04.05.2020 

Përfunduar 

elektronikisht 

Pa Pagesë 

5 18.05.2020 Kërkesë për 

informacion 

5/1 datë 

29.05.2020 

Përfunduar 

elektronikisht 

Pa Pagesë 

6 01.06.2020 Kërkesë për 

informacion 

6/1 datë 

08.06.2020 

Përfunduar 

elektronikisht 

Pa Pagesë 

7 12.06.2020 Kërkesë 7/1 datë 

25.06.2020 

Përfunduar 

elektronikisht 

Pa Pagesë 

8 12.06.2020 Kërkesë për 

informacion 

8/1 datë 

12.06.2020 

Përfunduar 

elektronikisht 

Pa Pagesë 

9 15.06.2020 Kërkesë për 

informacion 

9/1 datë 

25.06.2020 

Përfunduar 

elektronikisht 

Pa Pagesë 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastër Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, faqja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov.al 


